
Vaststelling tijden bedientijden bruggen 

Het college van burgemeester en wethouders van Gouda; 

  

gelezen het voorstel van 4 februari 2025; 

  

gelet op artikel 160 van de Gemeentewet; 

  

besluit: 

1. De openingstijden van de Steve Bikobrug, de Rabatbrug, de Kock van Leeuwensluis, de Guldenbrug, 

de Pottersbrug, de St. Remeijnsbrug, de Crabethbrug en de St. Joostbrug in het vaarseizoen te 

wijzigen op de zaterdag van 6.00 tot 18.00 uur naar 8.00 tot 20.00 uur. 

Aldus besloten in de vergadering van 4 februari 2025. 

Burgemeester en wethouders van Gouda, 

de secretaris, 

drs R.C. Bakker 

de burgemeester, 

mr drs P. Verhoeve 

Nr. 55471 

GEMEENTEBLAD 12 februari 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Gouda 

Gemeenteblad 2025 nr. 55471 12 februari 2025 1 


